
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 20. 11. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 53. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 20. 11. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

 

Program jednání: 

1 Zvýšení nájemného od 1. 1. 2025 v DPS 239, 240, 251, 254 Přibyslav. 

2 Zvýšení nájemného od 1. 1. 2025 na nebytové prostory v Přibyslavi. 

3 Zvýšení nájemného od 1. 1. 2025: Ronov nad Sázavou 15, 17, 25, Přibyslav Bechyňovo 

náměstí 40, 41, 15, Tržiště 241, Husova 301. 

4 Podání výpovědí - smlouvy o nájmu zemědělského pozemku - parc. č. 963/62, 951/1, 939 

a 951/24 v k. ú. Přibyslav. 

5 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1797/2 v k. ú. Přibyslav. 

6 Oprava usnesení RM č. 329/2024 ze dne 9. 10. 2024. 

7 Provozování pouťových atrakcí během přibyslavské pouti 2025. 

8 Záměr krátkodobého pronájmu nebytového prostoru v přízemí radnice. 

 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

- zápis ze schůze SPOZ ze dne 5. 11. 2024, 

- informaci o ustanoveních zákona o místním referendu, 

- informaci o jednání s OV Dolní Jablonná ve věci větrných elektráren, 

- informaci o rekultivaci skládky, 

- informaci o logu OVŽP. 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 20. 11. 2024 

 
368-

467/2024 
Rada města Přibyslav schválila zvýšení nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 

s účinností od 1. 1. 2025. 

Termín: 31. 12. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
468/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s podáním výpovědi ze smluv o nájmu 

zemědělských pozemků parc. č. 963/62 a 951/1 v k. ú. Přibyslav společnosti 

OSIVA a.s., Pecháčkova 369, 582 22 Přibyslav, IČO 48171069. 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 20. 11. 2024 

 - 2 - 

Termín: 31. 12. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
469/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s podáním výpovědi ze smlouvy o nájmu 

zemědělských pozemků parc. č. 939 a 951/24 v k. ú. Přibyslav panu …, 582 23 

Havlíčkova Borová. 

Termín: 31. 12. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
470/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1797/2          

o výměře 1 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce 

po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
471/2024 Rada města Přibyslav schvaluje opravu chyby v psaní v usnesení Rady města 

Přibyslav č. 329/2024 tak, že z usnesení se vypouští slovo "záměr". 

Termín: 30. 11. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
472/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu pozemků                 

na provozování pouťových atrakcí během přibyslavské pouti v roce 2025 s Jozefem 

Spilkou, Rozhovice 86, 538 03 Rozhovice, IČO 15617581 za cenu 220.000 Kč. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
473/2024 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlášení záměru na krátkodobý pronájem 

nebytového prostoru (9 m2) v zasedacím sále budovy radnice (č. dveří 101), 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, který je součástí pozemku parc. č. st. 7         

v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 29. 11. 2024 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


